eiusdem regine nostre et consiliariorum nostrorum theo║lonium quoddam in comitatu de Scharus in 

Vykorchma, que nunc Vyfalwa uocatur ex antiquo tempore per nostros predecessores datum et 

approbatum║propter conseruacionem castri Vyuar in prelibato comitatu situati in finibus Polonorum 

confirmatum immo de nouo ad in perpetuum ad conseruacionem║prefati castri et hoc ideo quia dictum 

castrum est de nouo errectum ex singulari admissione predecessorum nostrorum in montibus desertis ut eo 

commodius et securius homines║per illa loca deserta possent ambulare utque ibidem insimul facilius 

convenirent homines et uillas in montis radice plantarent. uolumus itaque ut ita sicut prius║fuit 

a qualibet anima pro theloneo soluatur unus solidus a quolibet nouo curru unus grossus pragensis 

a mercaticia uero a qualibet ligatura uase cista siue nodo unus grossus║pragensis et decrevimus, quod 

nullus hominum siue ille sit ex regnis nostris siue ex aligenis audeat preterire pretactum theloneum 

a prefata Vyfalu incipiendo║versus partem superiorem usque ad montem Symena nuncupatum et usque 

ad fluuium Poprath versus Muschinam a monte et castro dicto Symena directe proce║dendo versus 

quidem partem inferiorem usque ad pedem montis Scharus et hoc sub ammisione omnium rerum et 

mercanciarum quas duxerit. Et ut prelibatum theolo║neum integrum et illibatum permaneat illi 

Demetrio et per illum illius heredibus in perpetuum usibus prefati castri damus et donavimus in 

perpetuum quod ut ratum et stabile║ persistat nec processu temporum ualeat aliquis infringere 

calumpniose presencium auctoritate et regie serenitatis sigillo communiri. Datum per manus║ magistri 

Thome aule regie uicecancellarii Anno ab incarnacione Domini mocco nono. Uenerabili Johanne 

Strigoniensis archiepiscopo reuerendo Ber║toldo Colocensi et Bano existentibus Calano 

Quinqueecclesiensem Bolezlao Waciensem Cathapano Agriensem Simone Waradiensem Vylalmo 
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Transilvaniensem Desiderio Cenadiensem Petro Gueriensem episcopis ecclesias Dei feliceter gubernantibus, 

Pochy palatino et Musinensi comite Michaele Wayuoda║Marcello Bachiensi Iula Budrugiensi Bancone 

Bichoriensi Ocuz Supruniensi Benedicto de nouo castro Moys Ferrei castri comitibus║existentibus  regni 

nostri anno quinto.  

V mene svätej Trojice a nerozdielnej jednoty, Ondrej z milosti Božej kráľ Uhorska, 

Dalmácie, 

Chorvátska, Ramy, Srbska, Halíča a Vladimírska na veky. To, čo zdobí božskú